MSO )

Sprinter Club Lignon "1" /1AM Challenge

Anciens du Sprinter - anciens

05.04.2014

1 914

10 902

11 917

12 908

13 913

14 916

15 915

16 913

17 910

18 906

19 905

Nom, prénom

GRANGER GERALD

BARBIERI

OSWALDO

BISIAUX STEPHANE

SCHUTZ ERIC

SALONE PATRICK

CERATO

ALESSANDRO

VESIN OLIVIER

WYMANN RAOUL

BOSCARDIN

BRUNO

GILLOT ERIC

KOLLER CHRISTIAN

HOSTETTLER YVAN

FLEURY CHRISTIAN

BAUDRAZ FRANCIS

RUSSO JOSEPH

COELHO CARLOS

MORANDI DANIEL

FORTIS PASCAL

GUILLET MICHEL

Localité

POUGNY

CHENE-BOURG

SAINT GENIS POUILLY

COLLONGES-SOUS-SALEVE

CAROUGE GE

PERLY

MEYRIN

CONFIGNON

GENEVE

GENEVE

BERNEX

LE LIGNON

GENEVE

PETIT-LANCY

ONEX

ONEX

Canton

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

Nati
Sul

ITA

Sul

FRA

ITA

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Anciens du
Sprinter -
anciens

Année

1955

1959

1972

1967

1973

1973

1971

1936

1970

1961

1936

1959

1962

1936

1936

1970

1929

1956

1957

Tours

Meilleur tour

00:00:52.749

00:00:53.311

00:00:53.696

00:00:53.699

00:00:53.983

00:00:54.857

00:00:56.716

00:00:57.927

00:00:57.965

00:00:59.565

00:01:12.056

00:01:18.499

00:01:38.305

00:01:39.342

00:01:43.873

DNS

DNS

DNS

DNS

Ecart

0.562

0.947

0.95

1.234

2.108

3.967

5.178

5.216

6.816

19.307

25.75

45.556

46.593

51.124
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MSOY) Sprinter Club Lignon "1" / IAM Challenge 05.04.2014

Anciens du Sprinter - gamins

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart
1 801 DE SIEBENTHAL MEINIER GE Sul Anciens du 1974 1 00:01:14.897
SERGE Sprinter - gamins
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MSO Y Sprinter Club Lignon "1" /1AM Challenge 05.04.2014

Ecole du lignon 5éme filles

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart
1 752 SAID ROXANE LE LIGNON GE SuI Ecole du lignon 2004 0 DNS
5eme filles
2 751 TEIXEIRA DIAS LE LIGNON GE Sul Ecole du lignon 2004 0 DNS
VIVIANE 5eme filles
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MSOY) Sprinter Club Lignon "1" / IAM Challenge 05.04.2014

Ecole du Lignon 5éme gargcons

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart

1 703 BONVIN ANDRE  LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2005 1 00:01:17.250 -
5éme gargons

2 702 BEER MATHIEU  LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2005 1 00:01:33.325 16.075
5éme gargons

3 704 LAHAM HAMZA LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2005 1 00:01:55.806 38.556
5éme gargons

4 701 FERRO MICKAEL LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 1 00:01:59.243 41.993
5éme gargons
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M T n n
mso ) Sprinter Club Lignon "1" /1AM Challenge 05.04.2014
Ecole du Lignon 6éme filles

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart

1 654 DUNKEL HELIN LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 1 00:01:38.282 -
6eme filles

2 652 NEVES ALYSSA LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 1 00:01:53.930 15.648
6eme filles

3 653 OTGONTUGS SARA  LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 0 DNS -
6eme filles

4 651 ALIMI GENTIANE LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 0 DNS =
6eme filles
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MSOY) Sprinter Club Lignon "1" / IAM Challenge 05.04.2014

Ecole du Lignon 6éme gargcons

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart
1 601 GRABER QUENTIN  LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 1 00:01:20.387 -
6éme garcons
2 608 FIRINCI AZAD LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 1 00:01:35.757 15.37
DEVRON 6eme garcons
3 607 STEUBE LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 1 00:01:35.994 15.607
ALEXANDRE 6éme garcons
4 604 LOPES MARQUES LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2003 1 00:01:40.257 19.87
RODRIGO 6eme garcons
5 603 CASAS THEO LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 1 00:01:45.598 25.211
6éme garcons
6 602 GRABER DYLAN LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 1 00:01:53.112 32.725
6eme garcons
7 609 DEMIRCI GOKDENIZ LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 0 DNS -
6éme garcons
8 606 MOREIRA EDUARDC LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2004 0 DNS -
6eme garcons
9 605 DOS SANTOS LE LIGNON GE Sul Ecole du Lignon 2003 0 DNS -
COLACO ANGEL 6éme garcons
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mso () Sprinter Club Lignon "1" /IAM Challenge

05.04.2014
Ecole Lignon 7éme gargons
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart
1 502 BARKOURHE RAYAN LE LIGNON GE Sul Ecole Lignon 2003 1 00:01:22.938
7éme garcons
2 501 B(E)LAL'ESTATE RAMIL LE LIGNON GE Sul Ecole Lignon 2002 1 00:01:43.066 20.128

7éme garcons
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MSOY) Sprinter Club Lignon "1" / IAM Challenge 05.04.2014

Ecole Lignon 8éme filles

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart
1 451 FROSSARD LE LIGNON GE SuI Ecole Lignon 2002 1 00:01:26.325
NADINE 8eme filles
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MSOY) Sprinter Club Lignon "1" / IAM Challenge 05.04.2014

Ecole Lignon 8éme gargons

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart
1 402 GRABER MARVIN  LE LIGNON GE SuI Ecole Lignon 2002 1 00:01:13.911 -
8éme gargons
2 404 CHOLLET LE LIGNON GE Sul Ecole Lignon 2002 1 00:01:18.672 4.761
GIAN-LUC 8éme gargons
3 408 DUNKEL JONAS  LE LIGNON GE SuI Ecole Lignon 2002 1 00:01:30.406 16.495
8éme gargons
4 405 EMERY THEO LE LIGNON GE Sul Ecole Lignon 2002 1 00:01:32.209 18.298
8éme gargons
5 407 CESA ILIAN LE LIGNON GE Sul Ecole Lignon 2002 0 DNS -
8éme gargons
6 406 INFANTE DON LE LIGNON GE Sul Ecole Lignon 2002 0 DNS -
DIEGO 8éme gargons
7 403 BESSON LEO LE LIGNON GE Sul Ecole Lignon 2002 0 DNS -

8éme gargons
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